08 јули   2020 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.7 - стр.2
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 член 38 
од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19 и 42/40 ), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 16.03.2020 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите: Катерина Попова Димеска, Никола Анчев, Митко Попов и Соња Маџирова, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0368
На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето: Маријана Донова, со адреса на живеење ул. Илинденска бр. 4 во с. Стојаково, предложена од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Дарко Јованчев, со адреса на живеење ул. Илинденска бр. 10 во с. Стојаково, предложен од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето: Маринчо Геленчев, со адреса на живеење ул. Гoне Каракабаков бр. 9 во с. Стојаково, предложен од политичка партија ВМРО -ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Марија Нешковска, со адреса на живеење ул. Никола Мандалов бр. 18 во с. Стојаково, предложена од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


Ова  решение влегува во сила со денот на неговотo донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

      Бр.10-23/2
	во Богданци, 16.03.2020 година
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.___________

2. Никола Анчев          с.р. __________________

3. Митко Попов               с.р.________________

                                                                                                              4. Соња Маџирова   с.р.___________________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 член 38 
од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19 и 42/40 ), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 16.03.2020 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите: Катерина Попова Димеска, Никола Анчев, Митко Попов и Соња Маџирова, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0369
На местото на  членот на избирачкиот одбор Веселина Поп Гонова  на кого и престана мандатот во избирачкиот одбор, се именува лицето: Марија Рамаданова, со адреса на живеење  ул. Гоце Делчев бр. 16 во с Стојаково, вработена во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје - Скопје.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото на заменикот  член на избирачкиот одбор Костанда Трајкова на кого и престана мандатот во избирачкиот одбор, се именува лицето: Милена Решкова, со адреса на живеење ул. Маршал Тито бр.52/1 во с. Стојаково, вработена во Национална установа за управување со Археолошкиот локалитет Стоби-Градско.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото на  членот на избирачкиот одбор Бетика Пајдакова на кого и престана мандатот во избирачкиот одбор, се именува лицето: Тони Солаков, со адреса на живеење ул. Илинденска бб. во с Стојаково, вработен во ЈПКД Комуналец - Гевгелија.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Веселка Попова на кого и престана мандатот во избирачкиот одбор, се именува лицето: Роска Димитрова, со адреса на живеење ул. Маршал Тито  бр. 1-4 во с. Стојаково, вработена во ООУ Кирил и Методиј – с. Стојаково.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето: Јован Шабанов, со адреса на живеење ул. Карпошева бр. 41 во с. Стојаково, предложен од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Рајко Јованчев, со адреса на живеење ул. Илинденска бр. 10 во с. Стојаково, предложен од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето: Стојан Воданов, со адреса на живеење ул. Маршал Тито бр. 34 во с. Стојаково, предложен од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Далибор Рамаданов, со адреса на живеење ул. Јане Сандански бб во с. Стојаково, предложен од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

      Бр. 10-23/3
	во Богданци, 16.03.2020 година
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.__________

2. Никола Анчев               с.р.______________

3. Митко Попов              с.р._______________

4. Соња Маџирова      с.р._______________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 член 38 
од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19 и 42/40 ), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 16.03.2020 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите: Катерина Попова Димеска, Никола Анчев, Митко Попов и Соња Маџирова, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0370
На местото на  заменикот  член на избирачкиот одбор Сашко Цветковиќ,  на кого му престана мандатот во избирачкиот одбор,  се именува лицето: Драган Ќириќ, со адреса на живеење ул. Маршал Тито бб. во с Селемли, вработен во ЈП за стопанисување со државните шуми Национални шуми П.О.-Скопје
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Душко Сламков, на кого му престана мандатот во избирачкиот одбор,  се именува лицето: Јован Ќириќ, со адреса на живеење ул.Солунска бр.4А во с Селемли, вработен во ЈП за стопанисување со државните шуми Национални шуми П.О.-Скопје
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето: Слободан Павиќ, со адреса на живеење ул. Маршал Тито  бб  во с. Селемли, предложен од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Милорад Кириќ, со адреса на живеење ул. Маршал Тито бр. 1 во с. Селемли, предложен од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето: Виолета Јовановиќ, со адреса на живеење ул. Братство Единство бр. 14 во с. Селемли, предложена од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Игор Пејчиќ, со адреса на живеење ул. Маршал Тито бр. 6 во с. Селемли, предложен од политичка партија ВМРО -ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

     Бр. 10-23/4
	во Богданци, 16.03.2020 година
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.________

2. Никола Анчев                с.р.______________

3. Митко Попов              с.р.______________

4. Соња Маџирова    с.р._______________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 член 38 
од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19 и 42/40 ), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 16.03.2020 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите: Катерина Попова Димеска, Никола Анчев, Митко Попов и Соња Маџирова, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0371
На местото на  членот на избирачкиот одбор Христена Лазарова, на кого и престана мандатот во избирачкиот одбор, се именува лицето: Фроска Ивановска со адреса на живеење ул. Вељко Влаховиќ бр.8  во Богданци, вработена во ЈОУДГ Коста Поп Ристов Делчев – Богданци.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето: Алекса Ѓорбашлиев, со адреса на живеење ул. Маршал Тито бр. 28 во Богданци, предложен од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Јулија Мурџева, со адреса на живеење ул. Крушевска  бр. 2/12 во Богданци , предложена од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето:  Вера Карапеева, со адреса на живеење ул. Васо Марков бр. 106 во Богданци, предложена од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Јани Васиќ, со адреса на живеење ул. Ѓуров Дол бр. 28 во Богданци, предложен од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

      Бр. 10-23/5
	во Богданци, 16.03.2020 година
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.__________

2. Никола Анчев         с.р. __________________

3. Митко Попов               с.р.______________

4. Соња Маџирова     с.р._______________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 член 38 
од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19 и 42/40 ), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 16.03.2020 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите: Катерина Попова Димеска, Никола Анчев, Митко Попов и Соња Маџирова, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0371/1
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Славица Ичкова, на кого и престана мандатот во избирачкиот одбор се именува лицето: Весна Чакалова, со адреса на живеење ул. Петар Мусев бр.62 во Богданци, вработена во ООУ Кирил и Методиј- Стојаково.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето: Томица Милосављевиќ, со адреса на живеење ул. Маршал Тито бр. 24/16 во Богданци, предложен од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Кети Ефремова, со адреса на живеење ул. Маршал Тито бр. 28 во Богданци , предложен од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Зоранчо Граматиков, со адреса на живеење ул. Иво Лола Рибар бр. 61 во Богданци, предложен од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

      Бр. 10-23/6
	во Богданци, 16.03.2020 година
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.___________

2. Никола Анчев               с.р._____________

3. Митко Попов              с.р.______________

4. Соња Маџирова     с.р.________________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 член 38 
од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19 и 42/40 ), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 16.03.2020 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите: Катерина Попова Димеска, Никола Анчев, Митко Попов и Соња Маџирова, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0372
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Рамона Прочкова, на кого и престана мандатот во избирачкиот одбор, се именува лицето: Фиданка Енџекчева, со адреса на живеење  ул. Страшо Пинџур  бр. 53 во Богданци, вработена во ООУ Петар Мусев -Богданци.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето: Даниела Михајловиќ , со адреса на живеење ул. 26-ти Април бр. 100 во Богданци, предложен од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Трајан Спасовски, со адреса на живеење ул. Дојранска  бр. 120  во Богданци , предложен од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето:  Атанас  Радев, со адреса на живеење ул. Братство Единство бр. 45 во Богданци, предложен од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Никола Олумчев, со адреса на живеење ул. Маршал Тито бр. 55 во Богданци, предложен од политичка партија ВМРО -ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

      Бр. 10-23/7
	во Богданци, 16.03.2020 година
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.____________

2. Никола Анчев              с.р._____________

3. Митко Попов              с.р. ____________

4. Соња Маџирова      с.р. _________________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 член 38 
од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19 и 42/40), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 16.03.2020 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите: Катерина Попова Димеска, Никола Анчев, Митко Попов и Соња Маџирова, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0373
На местото на  заменикот претседател на избирачкиот одбор Зоран Прочков, на кого му престана мандатот  во избирачкиот одбор, се именува лицето: Јован Попов, со адреса на живеење ул. Маршал Тито бр. 107-7 во Богданци, вработен во МЖСПП-Скопје.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Славица Чрчева, на кого и престана мандатот  во избирачкиот одбор, се именува лицето:  Лилјана Карастојанова, со адреса на живеење ул. Бошко Буха бр.11  во Богданци, вработена во ЈОУДК Бранд Петрушев - Богданци.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето: Миле Џалев, со адреса на живеење ул. Воденска бр. 6 во Богданци, предложен од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Александра Картелова, со адреса на живеење ул. Маршал Тито  бр. 85  во Богданци , предложена од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето:  Лила Станчева, со адреса на живеење ул. Дојранска  бр. 52 во Богданци, предложена од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Стефана Демерџиева, со адреса на живеење ул. Пролетерска бр. 8 во Богданци, предложена од политичка партија ВМРО -ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

      Бр. 10-23/8
	во Богданци, 16.03.2020 година
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с. р.___________

2. Никола Анчев               с.р._____________

3. Митко Попов        с.р.______________

4. Соња Маџирова     с.р.______________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 член 38 
од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19 и 42/40 ), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 16.03.2020 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите: Катерина Попова Димеска, Никола Анчев, Митко Попов и Соња Маџирова, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0374
На местото на  членот на избирачкиот одбор Донка Богатинова, на кого и престана мандатот  во избирачкиот одбор, се именува лицето: Верица Ризовска, со адреса на живеење ул. Бранд Петрушев бр. 7  во Богданци, вработена во СОУ Богданци - Богданци.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето: Вера Николова, со адреса на живеење ул. Максим Горки бр. 14 во Богданци, предложена од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Лена Прочкова, со адреса на живеење ул. Максим Горки бр. 4  во Богданци , предложена од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето:  Ѓорге Прчев, со адреса на живеење ул. Крушевска  бр. 27 во Богданци, предложен од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето:  Елена Манолева - Ѓавочанова, со адреса на живеење ул. Изворски бр. 42 во Богданци, предложен од политичка партија ВМРО -ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

     Бр. 10-23/9
	во Богданци, 16.03.2020 година
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.____________

2. Никола Анчев               с.р._____________

3. Митко Попов             с.р._______________

4. Соња Маџирова      с.р._______________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 член 38 
од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19 и 42/40 ), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 16.03.2020 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите: Катерина Попова Димеска, Никола Анчев, Митко Попов и Соња Маџирова, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0375
На местото на  заменикот  член на избирачкиот одбор Камена Олумчева, на кого и престана мандатот  во избирачкиот одбор,се именува лицето: Дијана Узунова, со адреса на живеење  ул. Маршал тито бр. 88 во Богданци, вработена во СОУ Богданци -  Богданци.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето:  Горге Мрцкалов, со адреса на живеење ул. Изворски бр. 13 во Богданци, предложен од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето:  Милош Радев, со адреса на живеење ул. 29-ти Ноември   бр. 18  во Богданци , предложен од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето Лазар Танов, со адреса на живеење ул. Маршал Тито  бр. 78 1/4 во Богданци, предложен од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Звонко Радев, со адреса на живеење ул. 29-ти Ноември   бр. 18  во Богданци, предложен од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

      Бр. 10-23/10
	во Богданци, 16.03.2020 година
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.___________

2. Никола Анчев               с.р.______________

3. Митко Попов               с.р._____________

4. Соња Маџирова    с.р.________________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 член 38 
од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 16.03.2020 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите: Катерина Попова Димеска, Никола Анчев, Митко Попов и Соња Маџирова, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0376
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор  Љубица Ампова, на кого и престана мандатот  во избирачкиот одбор, се именува лицето: Милица Аџигогова,  со адреса на живеење ул. Егејска бр.12 во Богданци, вработена во Општина Гевгелија.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор  Иван Ванов, на кого му престана мандатот  во избирачкиот одбор, се именува лицето:  Оливер Трајков, со адреса на живеење ул. Бранд Петрушев бр.62  во Богданци, вработен во Министерство за финансии- Царинска Управа на РСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето: Сузана Тренчовска со адреса на живеење ул. Кочо Рацин бр. 31  во Богданци, предложена од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето:  Јована Ивановска, со адреса на живеење ул. Васил Главинов бр. 6  во Богданци , предложена од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето:  Анила Роглева, со адреса на живеење ул. Кочо Рацин бр. 3 во Богданци, предложена од политичка партија ВМРО -ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Зоран Марков, со адреса на живеење ул. Коста Рацин  бр.1 во Богданци, предложен од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

      Бр. 10-23/11
	во Богданци, 16.03.2020 година
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.____________

2. Никола Анчев                с.р._____________

3. Митко Попов               с.р._____________

4. Соња Маџирова      с.р.________________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 член 38 
од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19 и 42/40 ), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 16.03.2020 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите: Катерина Попова Димеска, Никола Анчев, Митко Попов и Соња Маџирова, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0376/1
На местото на  членот на избирачкиот одбор  Душко Панов, на кого му престана мандатот  во избирачкиот одбор, се именува лицето: Ристо Чрчев, со адреса на живеење ул. Кукушка бр.27 во Богданци, вработен во ООУ Петар Мусев - Богданци.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор  Благица Стаменковиќ, на кого и престана мандатот  во избирачкиот одбор се именува лицето: Невенка Тодоровска, со адреса на живеење ул. Гоце Делчев бр.12 во Богданци, вработена во ООУ Петар Мусев - Богданци.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор  Весна Паункова, на кого и престана мандатот  во избирачкиот одбор се именува лицето: Ружица Пеева, со адреса на живеење ул. Бранд Петрушев бр.76  во Богданци, вработена во Факултет за информатички науки и компјутерско инжинерство  Универзитет Св. Кирил и Методиј -Скопје .

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето:  Иван Вангелов, со адреса на живеење ул. Кукушка бр.12 во Богданци, предложен од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Андријана Тренчовска  со адреса на живеење ул. Крушевска бр.78 во Богданци , предложен од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето:  Спасе Танов, со адреса на живеење ул. Васил Главинов  бр. 12 во Богданци, предложен од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Илија Новоселски, со адреса на живеење ул. Коста Рацин  бр.5 во Богданци, предложен од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

      Бр. 10-23/12
	во Богданци, 16.03.2020 година
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.____________

2. Никола Анчев                с.р.______________

3. Митко Попов              с.р._______________

4. Соња Маџирова     с.р._______________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 член 38 
од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19 и 42/40 ), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 16.03.2020 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите: Катерина Попова Димеска, Никола Анчев, Митко Попов и Соња Маџирова, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0377
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор  Виолета Узунова, на кого и престана мандатот  во избирачкиот одбор, се именува лицето: Билјана Димова, со адреса на живеење  во с. Ѓавото, вработена во Општина Богданци.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор  Марина Манова, се именува лицето: Иван Недељковиќ, со адреса на живеење  во с. Ѓавото бр. 113, вработен во ЈП Комунална чистота - Богданци.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето: Дејан Карајков, со адреса на живеење во с. Ѓавото, предложен од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Санда Бојмалиева, со адреса на живеење во с. Ѓавото , предложена од политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето:  Љупчо Бејков, со адреса на живеење во с. Ѓавото бр. 167, предложен од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото заменик член на избирачкиот одбор се именува лицето: Даниела Јанкулова, со адреса на живеење во с. Ѓавото, предложена од политичка партија ВМРО -ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

      Бр. 10-23/13
	во Богданци, 16.03.2020 година
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.___________

2. Никола Анчев             с.р.__________________

3. Митко Попов               с.р._____________

4. Соња Маџирова      с.р.____________
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 член 38 
од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19 и 42/40 ), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите: Катерина Попова Димеска, Никола Анчев, Митко Попов и Соња Маџирова, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0371/1
На местото член на избирачкиот одбор се именува лицето: Сандра Прошева, со адреса на живеење ул. Петар Мусев бр. 90 во Богданци, предложен од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

      Бр. 10-67/2
	во Богданци, 07.07.2020 година
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.___________

2. Никола Анчев                с.р.______________

3. Митко Попов               с.р.______________

4. Соња Маџирова     с.р._______________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 член 38 
од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19 и 42/40 ), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите: Катерина Попова Димеска, Никола Анчев, Митко Попов и Соња Маџирова, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0372
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Сузана Петрушева, на кого и престана мандатот во избирачкиот одбор, се именува лицето:  Риса Бејкова, со адреса на живеење  ул. Мирче Ацев  бр. 15 во Богданци, вработена во ООУ „Петар Мусев“-Богданци.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото на членот на избирачкиот одбор Атанас Радев,  се именува лицето:  Весна  Радева, со адреса на живеење ул. Братство Единство бр. 45 во Богданци, предложен од политичка партија ВМРО- ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

      Бр. 10-67/3
	во Богданци, 07.07.2020 година
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.___________

2. Никола Анчев               с.р.______________

3. Митко Попов               с.р.______________

4. Соња Маџирова     с.р.________________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 член 38 
од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19 и 42/40 ), Општинската изборна комисија Богданци, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав Претседател Венера Зелева и членовите: Катерина Попова Димеска, Никола Анчев, Митко Попов и Соња Маџирова, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕTO ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0374
На местото на  претседателот на избирачкиот одбор Цвета Јанчева, на кого и престана мандатот  во избирачкиот одбор, се именува лицето: Марија Такашманова, со адреса на живеење ул. Маршал Тито  бр. 38  во Богданци, вработена во Централен регистар на РСМ

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на општината Богданци и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

     Бр. 10-67/4
	во Богданци, 07.07.2020 година
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Венера Зелева с.р.

	
	
	

	
	
	______________________________________

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Катерина Попова Димеска с.р.____________

2. Никола Анчев               с.р.______________

3. Митко Попов              с.р._______________

4. Соња Маџирова      с.р.________________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

С О Д Р Ж И Н А
1.Решение за изменување и дополнување на Решение  за формирање на избирачки одбор за избирачко место 0368.....................................................................................................1
2.Решение за изменување и дополнување на Решение  за формирање на избирачки одбор за избирачко место 0369......................................................................................................2
3.Решение за изменување и дополнување на Решение  за формирање на избирачки одбор за избирачко место 0370.....................................................................................................4
4.Решение за изменување и дополнување на Решение  за формирање на избирачки одбор за избирачко место 0371......................................................................................................6
5.Решение за изменување и дополнување на Решение  за формирање на избирачки одбор за избирачко место 0371/1...................................................................................................7
6.Решение за изменување и дополнување на Решение  за формирање на избирачки одбор за избирачко место 0372.......................................................................................................9
7.Решение за изменување и дополнување на Решение  за формирање на избирачки одбор за избирачко место 0373......................................................................................................10
8.Решение за изменување и дополнување на Решение  за формирање на избирачки одбор за избирачко место 0374......................................................................................................12
9.Решение за изменување и дополнување на Решение  за формирање на избирачки одбор за избирачко место 0375......................................................................................................14
10.Решение за изменување и дополнување на Решение  за формирање на избирачки одбор за избирачко место 0376.......................................................................................................15
11.Решение за изменување и дополнување на Решение  за формирање на избирачки одбор за избирачко место 0376/1...................................................................................................17
12.Решение за изменување и дополнување на Решение  за формирање на избирачки одбор за избирачко место 0377.......................................................................................................19
13.Решение за дополнување на Решението  за формирање на избирачки одбор за избирачко место 0371/1...................................................................................................................20
14.Решение за изменување на Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место 0372......................................................................................................................21
15.Решение за изменување на Решението  за формирање на избирачки одбор за избирачко место 0374......................................................................................................................23
„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ“ излегува по потреба
Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Богданци

Ул. „Маршал Тито“ бр.62, тел/факс 034 222 333

























